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Kaisale
Autor Erle Oad

Ongi käes kaua oodatud hetk,
jõuab lõpule su põhikooli retk.
Ees ootab pikk ja kosutav suvi
ja siis juba sügis, täis õppimishuvi.

Kas mäletad aega, kui olid veel väike?
Sind kooliteel saatsid nii vihm kui päike.
Meenub esimene koolipäev ning õpetaja
ning äkitselt oledki lõpetaja.

Kui Pärnusse edasi õppima lähed,
ära unusta, kes selgeks sul õpetas tähed.
Ära unusta õpetajaid ja kooli,
oma tulevik Kihnuga siduda proovi.

Soovime sul südamest kõrget lendu
ja tugevat töötahet, õppimisindu.
Et täituksid alati kõik sinu soovid,
mida iganes eluteel katsetad, proovid.

Armas rahvas, lugupeetud 
lõpetaja, ametimehed, 
õpetajad!

Täna pole mul ühtegi kon-
kurenti pidamaks lastevane-
mate kõne, seega kasutan 
seda elu võimalust. Arvan, et 
olen õige inimene (ka pere-
siseselt) seda tegema, kuna 
just mina tunnen Kaisat kõi-
ge kauem.

Juba imikupõlves ilmnesid 
tema olemuse põhiomadu-
sed: Kaisa tegi kõike täiel rin-
nal - sõi, magas ja kisas kogu 
hingest.  Teda on alati iseloo-
mustanud soov olla selts-
konnas, inimeste keskel. Kui 
ma Mattiase ja Kaisa kummi-
käruga Uude majja lastehoi-
du viisin, jäi Mattias tuppa 
nutma, et teda maha mängi-
ma jäeti ja Kaisa ulus õues, et 
teda koju tagasi viiakse.

Algklassilaps Kaisast on 
meelde jäänud õp Ingrid 
Võsu korraldatud võimle-
mispidu, kus Kaisa marssis 
mattide juurde surmtõsi-
se näoga, nagu Põhja-Korea 
sõdur,  justkui oleks käsil 
maailmarahu päästmise mis-
sioon.

Selle lapse juures on tore 
see, et eranditult kõik üritu-
sed ja ettevõtmised on tal-
le meeldinud. Ei mäleta, et 
mõne teatrikülastuse, koo-
liekskursiooni, folklooriüri-
tuse või rahvamaja peo koh-
ta oleks öeldud, et oli „täiega 
nõme“, enamasti ikka „täiega 
lahe“.

Kihnu Kooli lõpueksamite 
tulemused teevad kogu su 
suurele suguvõsale rõõmu.

Perekond Laose juhatus 
annetab kõigile praegustele 
ja endistele Kihnu kooli- ja 
lasteaiaõpetajatele mõtteli-
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Jaa ni päe va pi kal nä da la-
va he tu sel toi mus Kih-
nus Ees ti Lan ge var ju-

k lu bi tree ning laa ger, kus 
osa les üle 40 lan ge var ju-
ri ning teh ti kok ku li gi 300 
hü pet.

Esi me sed lan ge var ju rid 
maan du sid Kih nu len nu-
väl jal nel ja päe va, 22. juu ni 
õh tul kel la 17 pai ku, hü pa-
tes saa re ko hal väl ja ot se 
Rap la len nu väl jalt star ti-
nud len nu kist. 

Laa ger kes tis ne li päe va 
ja ta ga si mand ri le len na ti 
pü ha päe va õh tul.

Ka kihn las tel ava nes või-
ma lus oma ko du saart nel-
ja ki lo meet ri kõr gu selt kii-
ru se ga 200 km/h maa poo le 
lan ge des nä ha, soo ri ta des 
tan dem hüp pe koos ko ge-
nud inst ruk to ri ga. 

Se da või ma lust ka su ta ti 
usi nas ti ning li saks ko ha-
li ke le oli hüp pa ja te seas 
ka pä ris kau gelt saa bu-
nud kü la li si – õde ja vend 
In diast, kes hüp pe pä rast 
spet siaal selt Kih nu ko ha le 
sõit sid.

Laag ri pea kor ral da ja, Ees-
ti Lan ge var juk lu bi koo li tu-

sü le ma Kris tii na Ka se met-
sa sõ nul on teis te len nu-
väl ja de kü las ta mi ne jaa ni-
päe va pai ku saa nud klu bis 
to re daks iga-aas ta seks tra-
dit sioo niks. 

„Vii ma ti hüp pa si me Kih-
nus kuus aas tat ta ga si ja 
meil on siit vä ga soo jad 
mä les tu sed. Ko ge nud hüp-
pa ja te le on va hel dus te re-
tul nud ja Kih nu vaa ted üle-
valt on liht salt võr ra tud. 
Li saks on ju meie klu bi kõi-
ge kuul sam lan ge var jur 
Kih nu Vir ve siit pä rit!“ 

Vir ve soo ri tas tan dem-
hüp pe koos inst ruk to ri-
ga ka hek sa aas tat ta ga si. 
Tä na vu ar mas ta tud rah va-
lau lik hüp pa ma ei tul nud, 
aga jaa ni tu lel ae ti lan ge-
va ju ri te ga jut tu ja tu le ta ti 
va nu ae gu meel de küll.

Lan ge var ju rid har ju ta-
sid Kih nus muu hul gas uue 
Ees ti nais te re kor di püs ti-
ta mi seks. Se ni keh tiv nais-
te re kord, 10-liik me li ne 
ku jund, teh ti 2012. aas tal 
Pär nu len nu väl jal. 

Uus re kord saab ole ma 
14-liik me li ne ku jund ning 
plaa nis on see ära te ha juu-

Kih nu tae vas täi tus j

sed töökangelase ordenid, 
sest üles on kasvatatud tub-
li noor inimene, kuigi vahel 
vaatas pingist vastu ka sün-
ge pilv, kellega oli keeruline 
koostööd teha.

Tulevikku vaadates tahak-
sin koolilõpetajale südamele 
panna järgmist. Gümnaasiu-
milõpetajad olevat uuringu-
te järgi need, kes peale küp-
suseksameid peavad ennast 
kõige targemateks inimes-
teks maailmas. Tuletan sulle 
meelde tabava mõtte ühelt 
lapsepõlve sünnipäevakin-
gituse kaanelt „Poolik hari-
dus on ohtlik! naabri Juku ja 
Elga“.

Sea oma sammud nii, et 
jõuaksid niikaugele, et õppi-
mine on jälle sama meeldiv 
nagu I klassis. Julgen ennus-
tada, et see võib juhtuda 
magistriõppe viimasel kur-
susel, mil saad aru, et kohe-
kohe on  läbi aeg, kus iga 
päev saad teada midagi uut 
ja põnevat. Ja kui selle ukse 
oma selja taga kinni paned 
võid tõdeda: „Ma tean, et ma 
midagi ei tea!“ Jõuab kohale 
vabastav teadmine, et kogu 

maailma tarkust ei jõua kee-
gi ära õppida.

Juba Vana-Kreeka filosoofid 
ütlesid, et õnnelik olemise 
võti on oma piiride tunneta-
mine. Patt on tegutseda alla 
looduse poolt antud võime-
te, aga kahetsusväärne on 
püüd hüpata üle oma varju.

Siiani oled sa minu arva-
tes kenasti oma kingades-
se mahtunud ja oled Kihnu 
Koolis üht-teist õppinud, 
vähemalt tarbekirjade koos-
tamist ja enese eest seismist. 

Leping
Mina, Kaisa Laos, luban, et 

kui Engel paneb kartulid kee-
ma, siis mina teen Englile pat-
sid ja ostan talle jäätise, mis 
Engel ise tahab. (summa ei tohi 
ületada 1 eurot)

K. Laos
E. Laos

Saadame Su täna kõik koos 
väravast välja suurele tee-
le, soovime sulle huvitavat 
edaspidist kooliaega ja Kih-
nu Kooli vaim lehvigu su kan-
dadel!

ema Külli

Kih nu val la hea kor ra-
kon kur si Ke nä ko do on 

kor ral da tud ju ba mit meid 
aas taid. Kon kur sil on kaks 
ees mär ki - esi teks kind las-
ti in nus ta da meid jär jest 
roh kem ümb rust ja ae da-
sid kor ras ta ma, kuid tei salt 
tun nus ta da eri ti tub li sid, 
kel le töö kõi ge roh kem sil-
ma pais tab. Sel aas tal and-
si me väl ja pree miad ela mu-
te gru pis ning li saks kolm 
erip ree miat. 

Ela mu te osas tu li võit-
jaks ta lu, mis jääb möö du-
ja le suu res osas näh ta ma-
tuks, kuid te ge li kult pei dab 
en das vä ga ar mast, mait se-
kalt ku jun da tud ae da, mil-
le pla nee ring on ilus ti lä bi 
mõel dud ning pa kub sil mai-
lu, aga on sa mas ka prak ti-
li ne. Te ge mist on Lu mis te 
ta lu ga, mil le pe re me heks 

Hea kor ra -Hea kor ra -
kon kur si kon kur si 
tu le mu sedtu le mu sed

Fo
to

: T
rii

nu
 T

še
tš

in

Fo
to

: M
ar

i M
et

s



3  2017  juuni

aa ni päe val lan ge var ju ri te ga
 Liht me net lu se ga han ke 
“Muu seu mi kuu ri I eta pi ehi-
ta mi ne“ edu kaks pak ku jaks 
kin ni ta ti OÜ Kih nu Puu koi;

 Tu ru hoo ne le ja män gu-
väl ja ku le väl jas ta ti ka su tus-
lu ba;

 Hea kor ra kon kur si „Ke nä 
ko do“ võit jaks elu hoo ne-
te ka te goo rias tun nis ta ti 
Lu mis te (Il le Pa lu ja Kai-
do Aas) ning väl jas ta ti 3 
erip ree miat nei le, kes on 
vii mas te aas ta te jook sul 
pa nus ta nud saa re ran na- ja 
kar ja maa de ning puis nii tu de 
taas ta mis se –  Kih nu Ma jan-
du se OÜ, K ol de ta lu ja Oga 
ta lu. Kõik ne li said kin giks 
Bau ho fi  100 eu ro se kin ke-
kaar di;

 Sae ves ki ümb ru se enam-
pak ku mi se võit jaks kin ni ta ti 
Kol de ta lu, kes pak kus 5 aas-
ta se pe rioo di eest 50 eu rot;

 Liht me net lu se ga han-
ke „Muu seu mi kuu ri I eta pi 
oma ni ku jä re le val ve“ pa ri-
maks pak ku jaks tun nis ta ti 
Tre ge ron OÜ poolt esi ta tud 
pak ku mus mak su mu se ga 
175 eu rot üks kord;

 Ly Lil le se le väl jas ta ti ka-
su tus lu ba Mõm mi na (Lem si 
kü la) ka su ta mi seks ela mu-
na;

 Las teaia lah tio le ku ae ga 
muu de ti ja 19. juu nist 25. 
au gus ti ni 2017 on las teaed 
lah ti 8:45- 16:15;

 Ta gas ta ti rii gi ta ga va-
ra maast 48409 m2 Kih nu 
val las Ko ti 4 maaük su se 
taas ta mi seks erao man di-
na El ve Busch man ni le 1/3 
mõt te li ses osas, Eve Val mi-
le, 1/4 mõt te li ses osas, Ene 
Bouaou ni le, 1/4 mõt te li ses 
osas, Mai ge Tür gi le (Türk), 
1/12 mõt te li ses osas ja Mar-
go Tür gi le (Türk) 1/12 mõt-
te li ses osas. 

 Ees ti Saar te Ko gu toe ta-
ti 100 eu ro ga ESK Üld ko gu 
aren gu se mi na ri „Ku hu on 
teel Ees ti saar te po lii ti ka“ 
lä bi vii mi sel Nais saa rel 16.-
17. juu nil 2017.

VALLAVALITSUSES

li kuus Pär nus rah vus va he-
li se lan ge var ju ri te tree ning-
laag ri Pa ra sum mer raa mes.

Lan ge var ju ri te elu te gi 
hu vi ta va maks ter ve laag ri 
väl tel pu hu nud üs na tu gev 
tuul, mil le tõt tu üks lan ge-
var jur nel ja päe va õh tul len-
nu väl ja ase mel hoo pis tükk 
maad ee ma le kõr ge män ni 
lat va maan dus. 

Ko ha lik pääs te mees kond 
tu li kii res ti ap pi ja lan ge-
var jur ai da ti re de li ga puu 
ot sast al la. 

Ka se met sa sõ nul la he nes 
olu kord häs ti: „Te ge mist 
oli ko ge nud lan ge var ju ri ga, 
kel hüp peid üle 120. Ta vii di 
igaks ju huks Pär nu haig las-
se kont rol li, aga pea le ker-
ge põ ru tu se ja mõ ne si ni ka 

pol nud tal vi ga mi da gi ning 
ju ba järg mi sel päe val oli ta 
saa rel ta ga si. Tä na me omalt 
poolt Kih nu pääst jaid ja 
paa di mees kon da ope ra tiiv-
se te gut se mi se eest!“

Ta va pä ra selt te gut seb 
Ees ti Lan ge var juk lu bi Rap la 
len nu väl jal.

Eve li Loo rits

VO LI KO GUS

 Kin ni ta ti val la 2016. ma jan du saas ta aruan ne;

 Aru- Jaa ni ka tast riük su se sih tots tar beks mää ra ti 
50% ela mu maa ja 50% äri maa;

 Muu de ti mää rust “Müü gi pi le ti hin na keh tes ta mi ne”. 
Li sa ti § 4 lõi ke 1 punkt 5 –  ühe kuu prü gi käit le mis ta su 
sa da ma tu rul kaup le ja le on 10 eu rot, v.a nei le, kes müü-
vad vaid kä si tööd;

 Kin ni ta ti et te võt lus toe tu se tu le mu sed järg ne valt: 
1) Kih nu ma re OÜ oma fi  nant see rin gup ro jek ti Kih nu 
pruu li ko da toe ta ti 2577,57 eu ro ga, 
2) Kol de ta lu pro jek ti Ripp nii du ki soe ta mi ne toe ta ti 
1739,86 eu ro ga ja 
3) El mu Lil les FIE oma fi  nant see rin gup ro jek ti Soo da-
p rit si soe ta mi ne toe ta ti 1682,58 eu ro ga;

 Vo li ko gu järg mi se koos sei su liik me te ar vuks kin-
ni ta ti 9 ja Kih nu val la ter ri too riu mil moo dus ta ti üks 
va li mis ring kond, mil le pii rid kat tu vad Kih nu val la hal-
dus ter ri too riu mi ga.

Kai do Aas ja pe re nai seks 
Il le Pa lu.

Vä ga olu li ne on ka ruum, 
mis asub väl ja pool ko du-
hoo ve. Vii mas te aas ta te ga 
on silm näh ta valt muu tu nud 
meie ran na nii dud ja -kar ja-
maad. Pil li roo gu või võ sa 
on pal ju vä hem ning vaa ted 
me re le taas ava tud. Sel les 
osas on suu re töö ära tei nud 
kolm suu re mat loo ma pi da jat 
Kih nus. Erip ree mia sel le eest 
said Kül li ja Ago Laos, Ar no 
Alas ning Kih nu Ma jan du se 
OÜ.

Pree miaid saa me väl jas ta-
da küll vä hes te le, kuid suu-
re ai täh ta haks öel da kõi gi-
le kihn las te le, kes lä bi ko du-
hoo vi de kor ras ta mi se ai ta-
vad kaa sa Kih nu val la meel-
di va maks elu ko haks muut-
mi se le.

Ma ri Mets, ko mis jo ni esi mees
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Me re Pi du on Kih nus 
üks su ve oo da tuim 
sünd mus, mis kihn-

la sed ja mand ri kü la li sed ühi-
selt pi dus se viib. Sa mas tun-
dub kui da gi us ku ma tu na, 
et see kord ne on ar vult ju ba 
ka hek sas. Kih nu Leht kü sis 
pea kor ral da ja Me re Mar jult, 
mi da su ve tipp sünd mu selt 
tä na vu oo da ta võib.

Mis on sel aas tal Kih nu 
Me re Peo ro sin, mil le pä -
rast ta suks kind las ti tul la?

Ko gu Kih nu Me re Pi du ise 
on eri li ne ja äge. Igas se päe-
va ma hub ere daid het ki, 
to re daid te ge mi si.

Pi du saab ree del, 7. juu-
lil al gu se Muu seu mi juu-
rest, kus ava tak se to re näi-
tus Ka la püük Kih nus. Sel-
leks alus ta tak se kuns ti laag-
ris maa li mi se ga ju ba 4. juu lil.

Me re Pi du ava tak se mo ti-
ka te pa raa di ga ning see kord 
sõi de tak se lä bi Lem si kü la, 
et rong käi gu ilu ja võ lu ning 
ka he lid pa re mi ni kü la lis te ni 
tuua. Sa da mast Lem si poo-
le vaa da tu na on rong käik 
ju pa re mi ni nä ha ja sil mai lu 
roh kem. Eri li seks teeb mi nu 
jaoks as ja ka see, et ise gi 
mas sa kad kir ju ta vad ja he lis-
ta vad, kas mo dern se te mo ti-
ka te ga võiks rong käi gust osa 
võt ta. 

Ik ka ju võib, se da to re dam 
ja selt sis se ga sem. :)

Siin ko hal ka tea daan ne, et 
oo tan rong käi gu le kõi ki kihn-
la si, kel on ko dus veel moo-
tor ra tas. Tä nu tä heks on ree-
deõh tu ne peo pi let mo ti ka te 
pa raa di le tu li ja te le ta su ta!

Pä rast ava sõ nu sa da mas 
üt leb ter vi tu sed Kih nu Vir-
ve Pe rean sam bel, sest Vir ve 
on Kih nu Me re Peo aja loos ja 
sün ni loos vä ga täht sal ko hal.

Peae si ne ja ree del on Sin ger 
Vin ger ning tant suks män gib 
Vä li harf.

Kind las ti ta sub tul la ree del 
ko ha le ju ba sel le pä rast, et 
märt sis alus ta sid tant si mist 

ja tree ni mist Kih nu rah va-
tant su rühm ja nais rühm Pit-
sid Paist vad ning need rüh-
mad on tei nud suurt tööd ja 
ta haks näi da ta, mis meil õpi-
tud ning kui to re on, et kihn-
la sed se da vii si koos hak ka-
sid käi ma.

Ree del kell 15-20 on sa da-
mas ka Pär nu va ba taht lik 
me re pääs te.

Sood sa te il mas ti kuo lu de 
kor ral kü las tab ree del Kih-
nu sa da mat Po lit sei- ja Pii ri-
val vea me ti Len nu sal ga he li-
kop ter Au gus ta West land 
AW139, de monst ree ri maks 
pin nalt pääs te te ge vust veest 
kan na ta nu kop te ris se vint si-
mi se ga. Kel laaeg täp sus tub 
nä dal en ne tu le kut. 

Kop te ri maan du mi ne saa-
rel ja või ma lus hu vi lis tel teh-
ni ka ja mees kon na ga tut vu-
da sõl tub sa mu ti il mast ja 
või ma li kest väl ja kut se test 
reaal se te le pääs te sünd mus-
te le.

Loo mu li kult on nii ree del 
kui ka lau päe val pal ju esi ne-
jaid ka mand rilt, kes kõik on 
vä ga to re dad ja ke da ta sub 
vaa ta ma tul la.

Lau päe va alus ta me me 
laa da ga, kaup le jaid on nii 
mand rilt kui ka Kih nust.

Ko ha le tu leb näi teks 9D 
Vir tuaal ki no, Rak ve re Po lit-
sei muu seum, li saks mit-
meid meis ter da mi si, las te-
le ba tuut, näo maa li jad, kes 
te ge le vad ja män gi vad ka las-
te ga päe val ja pal ju muud.

Sa mal ajal on ko hal ju ba 
mit med esi ne jad. Päe val toi-
mu vad sa da mas Karl Su ti 
eest ve da mi sel jõu kat su mi-
sed, kus on head au hin nad, 
ning Kih nu jooks.

17.00 tant sib nais rühm ka 
Met sa maal, tee me hu vi lis-
te le ka Kih nu tant su de õpi-
tu ba sid ning õh tul koh tu me 
ju ba jäl le sa da mas, kus ava-
löö gi an nab las te le mõel dud 
TEO TEA TER! Oo ta me las te 
roh ket osa võt tu, sest eten-
dus on teh tud spet siaal selt 

Pidu hak kab! Pi du ha
Me re Pi du hak kab!

Kih nu ajen das ve re ta-
li tust mi ne ma tub li-
de kihn las te in nu kas 

soov ka doo no ri na abiks 
ol la ja mui du gi tub li de Kih-
nu ini mes te üh te hoi dev ja 
ala ti te gus ko gu kond.

Pär nu Haig la ve re ta li-
tus kü las tab aas ta ring selt 
2 kor da nä da las maa kon-
na pii res eri ne vaid asu tu-
si, rah va ma ja sid jne. Kih-
nu saa re le jõu ti üle pi ka aja 
taas eel mi se aas ta au gus tis 
ja nüüd siis oli taas ve re ta li-
tus saa rel.

See kord tu li rah va maj-
ja ko ha le 17 tub lit kihn last 
ning ve re loo vu tu si toi mus 
kok ku 15. Oli ka es ma doo-
no reid.

Eel mi sel kor ral (30.08. 
2016) tu li soo vi ga doo no-
riks saa da ko ha le 27 tub lit 
saar last, toi mus17 ve re loo-
vu tust. 10 soo vi jat pi did eri-
ne va tel põh jus tel see kord 
ve re loo vu ta mi se ära jät ma. 
Esi mest kor da elus loo vu-
tas verd 12 doo no rit.

Verd loo vu ta ma oo da tak-
se 18-65 aas ta seid ter veid 
ini me si. Ae ga sel leks tu leb 
pla nee ri da um bes 30 mi nu-
tit, mil lest prot se duur ise 
võ tab ae ga 6-8 min. Üle jää-
nud aeg ku lub re gist ree ri-
mi se le, kü si mus ti ku täit mi-
se le ja väi ke se le puh ku se le 
pä rast ve re loo vu ta mist.

Ko gu tud ve ri rei sib ta ga si 
Pär nus se ve re ta li tus se, kus 
see lä heb üm ber tööt le mis-
se. Tä na päe val enam haig-

la tes pa tsi en di le täis verd 
üle ei kan ta.

Üm bertööt le mi ses eral-
da tak se ko gu tud doo nor-
ve rest eri ne vad ve re kom-
po nen did ning pat sien di-
le kan tak se üle just se da 
ve re kom po nen ti, mil lest 
tal puu dus on. Pär nu Haig la 
ve re ta li tus va rus tab ve re-
kom po nen ti de ga nii Pär nu, 
Tal lin na kui ka tei si haig laid 
üle Ees ti.

Doo no ri te verd ka su ta tak-
se ras ke tel ope rat sioo ni del 
ja sün ni tus tel, pat sien ti de 
ra viks ras ke trau ma, anee-
mia, vä hi- ja mak sa hai gus-
te, põ le tus te ning pal ju de 
teis te hai gus te pu hul. Tä nu 
doo no ri te le on või ma li kud 
ka pal jud plaa ni li sed ope-
rat sioo nid, mi da mui du lii-
ga suu re ve re kao tu se kar tu-
ses ei saaks soo ri ta da.

Eda Amur, Pär nu haig la 
kom mu ni kat sioo nis pet sia list

Pär nu Haig la ve re ta li tus 
oli taas Kih nus 
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ak kab! 

Kih nu Me re Peo jaoks. 
Li saks näe me pal ju esi-
ne jaid mand rilt, ko hal 
on meie omad Pil li lap-
sed ning Kih nu mua.

Peo tu ju loo vad an sam-
bel Ant sud (olid Ees ti lau lu 
fi naa lis), Ken tu kid ja Tuu-
le lõõt su ta jad. Pi du kes tab 
hom mi ku ni! :)

Mis on pü si nud Me re Peol 
al gu sest pea le ehk siis 8. 
aas tat muu tu ma tu na? 

Me re Pi du on tões ti sel 
aas tal ju ba 8. kor da ning 
kõi ge täht sam on, et see toi-
mub ala ti juu li te sel nä da-
la va he tus ning sel le ga aus-
ta tak se nii ot se selt kui ka 
kaud selt Kih nu ka lu reid. 

Me ju tea me kõik, et  juu li 
tei sel nä da la va he tu sel pee ti 
ka lu ri te päe va.

Ko gu üri tu se ga soo vi me 
vaa ta ja te le, kü la lis te le väl ja 
tuua ko gu Kih nu saa re ehe-
dust, rin gis tant si mist, rah-
va rii deid, meie kom beid ja 
ime li si tra dit sioo ne.

Kui das on õn nes tu nud 
taas kord nii vin ged peae-
si ne jad saa da?

Esi ne ja te saa mi ne on vä ga 
ras ke, eel mi se aas ta sü gi-
sel alus ta sin ot si mi se ga 
ning kui aus ol la, siis suu-
red kuul sad Ees ti bän did 
on kõik kin ni ju ba vaat et 
1-2 aas tat et te ning ka nen-
de esi ne mis hin nad on vä ga 
kõr ged. Lõ puks kui kõik 
läks häs ti, võt sin ma õp pust 
ning sel le aas ta veeb rua-
ris te gin bro nee rin gu ju ba 
2018. aas ta Me re Peo peaan-
samb li te le. Eks vi ga dest ja 
ko ge mus test, ras kus test 
ik ka õpi tak se :)

Mi da ta hak si te kor ral da-
ja te na kü la lis te le ja mi da 
kihn las te le sü da me le 
pan na?

Tu leb aus ta da Kih nut kui 
ter vi kut, ol la vii sa kad ja 
so li daar sed.

Tul ge ja nau ti ge se da to re-
dat üri tust, mil le pu hul vä ga 
pal ju saab vae va nä ha. And-
ke ka en da väi ke pa nus, 
ost ke ko ha li kelt, kes näe-
vad vae va ja tu le vad müü-
ma, kok ka vad ja toi me ta vad 
en ne se da üri tust.

Kihn la sed, and ke oma osa 
ja soe ta ge mi da gi to re dat 
ka laa da lis telt, kes tu le vad 
mand rilt siia mei le kül la. 
Tul ge vaa da ke meie esi ne-
jaid, kes just teie jaoks saa-
re le tu le vad. Tul ge ja nau-
ti ge ko gu pi du! Ol ge rõõm-
sad!

Kas kaup le mis ko had on 
ju ba täis või saab veel 
li san du da?

Oo tan en di selt kaup le ma 
kihn la si. Ühen dust saab 
võt ta mi nu ga mar ju ve sik@
gmail.com või 529 4734. 
Kihn las te le on kaup le mi ne 
ta su ta!

Oled pea kor ral da ja na 
suu re töö ära tei nud. 
Mil lal kor ral da mi ne ja 
kok ku le pe te sõl mi mi ne 
al gas?

Alus tan kor ral du se ga 
põ hi mõt te li selt ko he, kui 
eel mi ne me re pi du  lõ peb, 
kus kil sep temb ris-ok toob-
rist, ti he da malt lä heb nn 
and mi seks ala ti jaa nua ris.

Ega ma ot su seid ük si tee, 
eks ka Ma re ja Ma ri üt le vad 
oma sei su ko ha ja ar va mu-
se. Loo mu li kult on  ko ha-
peal abis pal ju ini me si, 
va ba taht lik ke, sõp ru, elu-
kaas la si. Ko gu Kih nu rah vas 
on ot se selt või kaud selt Kih-
nu Me re Peo ga seo tud.

Kõik või bol la po le ala-
ti lait ma tu, aga ma an nan 
en dast igas osas pa ri ma!

REEDE, 7. juuli
17.00 näituse „Kalapüük Kihnus“ avamine Kihnu Muuseumi seinal

Sissepääs sadamas olevale peoalale piletiga al 18.00

19.45 MOOTORRATASTE PARAAD Arumäelt sadamasse 
(motikad läbi Lemsi)

20.00 PEO AVALÖÖK sadamas, avasõnavõtud ja 

lipu heiskamine

20.15 KIHNU VIRVE ja PEREANSAMBLI 

Kihnu Mere Peo tervitus

20.30 Kihnu rahvatantsurühm ja Kihnu naisrühm 

PITSID PAISTVAD

21.00 TALLINNA ROTARY KLUBI segakoor

21.30 täiskasvanute segarühm ja naisrühm OH JA AH 

22.00 peaesineja ansambel SINGER VINGER

00.00 tantsuks ansambel VÄLIHARF

LAUPÄEV, 8. juuli
9.00 LAADAPLATSI AVAMINE käsitöö ja rahvusliku toidu laat, 

kontserdid ja tegevused lastele: spordivõistlused, 

batuut, erinevad õpitoad jne

12.00 Pärnu seeniortantsurühm RÄÄMAKAD

12.30 Pärnu Tantsukool STUDIO HAPPY DANCERS

13.00 showtantsu trupp KELMIKAD MANNIKESED

13.30 segarahvatantsurühm ORU JOMMID

13.00 KIHNU JOOKS, Kihnu rahvamaja juures

14.00 TALLINNA ROTARY KLUBI segakoor Kihnu Muuseumi juures

15.00 SPORDIVÕISTLUSED: üleüldine jõukatsumine 

ja võistlused sadamas

17.00 Kihnu naisrühm PITSID PAISTVAD ja koos tantsimine
Metsamaa pärimustalus 

Sissepääs piletiga sadamas peoalale al 18.00

19.00 TEOTEATER lastele

19.30 rahvatantsurühm TUURIT-TUURIT

20.00 LÄKI TANTSULE naisrühm

20.30 segarahvatantsurühm SÕLE SEGAJAD

21.00 KIHNU PILLILAPSED JA FOLKLOORIANSAMBEL

KIHNUMUA (Kihnu Tantsutuba)

22.00 ANTSUD

23.00 tantsuks ansambel KENTUKID

01.00 tantsuks ansambel TUULELÕÕTSUTAJAD

PÜHAPÄEV, 9. juuli
10.00 Jumalateenistus kirikus            12.00 surnuaiapüha
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 3.–7. juulil, Metsamaa pärimustalus kunstilaager 

 7.–9. juuli, Kihnu sadamas Kihnu Mere Pidu 

 Laupäeval, 8. juulil Kihnu Jooks

 Kolmapäeval, 12. juulil Muhu Väina juubeliregatt 

 Reedel, 14. juu lil Kihnu rah va ma jas esi ne vad Tõr va 
se ga rah va tant su rühm Pi gi lind 

 Laupäeval, 15. juulil Kihnu muuseumis muuseumi-
tunnid folklooriansambliga Kihnumua 

 15.–23. juulil, Metsamaa pärimustalus Kihnu päri-
musel põhinev suveteater suveteater “Meri muigab 
teitele vasta”.
Pileteid saab osta Piletilevist ja hea õnne peale võib tulla ka koha-
peale, siis müüakse pileteid nii palju kui vabu kohti on.

 Laupäeval, 22. juulil Kihnu muuseumis muuseumi-
tunnid folklooriansambliga Kihnumua 

Vanarahvamaja platsil Kih nu Tant su pi du

 Neljapäeval, 27. juu lil Kihnu rah va ma jas näi te mäng 
,,Krat ti ime li ne tee kond Kih nu“ Jär va maa näi te rin gi 
Kaa le pi Kratt esi tu ses ja Pär nu se gaan sam bel Maar-
ja hein kont sert.

 Laupäeval, 29. juulil Kihnu muuseumis muuseumi-
tunnid folklooriansambliga Kihnumua 

Kihnu suvine kultuurikalender 2017Kihnu suvine kultuurikalender 2017

Kas on hu vi li si, kes soo vib oman da da ran na ka-
lu ri 4. ta set, mis on va ja lik kut se li se ka la püü gi ga 
te ge le mi seks?

See koo li tus peab ole ma lä bi tud ja kut se tun nis tus käes, 
kui ta had en nast li sa da püü gi loa le ka lu riks.

Miks se da te ha? Näi de: su isal või sõb ral või naab ri me-
hel on lu ba, ta had ka sel le alu sel ka la püü da. Sa ei saa ük si 
sel le loa ga käia me rel, kui sind po le kan tud ka la püü gi loa le. 
Kui loa oma nik on nõus sind loa le kand ma, ei saa ta se da 
te ha en ne, kui sul on oman da tud ran na ka lu ri 4. kut se.

Koo li tu se mak su mus on ca 170-180 eu rot (vei di roh kem 
kui Hiiu maal 159 eu rot, sest mu jal te ge mi se ga seo ses on 
hind vei di kõr gem). Kui Kih nust oleks 10-15 ini mest, siis 
saak si me 21.-23. sep temb ril te ha sel le koo li tu se Kih nus, 
ära jääk sid sõi du- ja ela mis ku lud Hiiu maa le, kus se da koo-
li tust ta va pä ra selt te hak se.

Tei ne va riant on, et 21.-23. sep temb ril toi mub koo li tus 
Pär nus, aga kui Kih nust osa le jaid roh kem kui mand rilt, 
siis on või ma lus, et koo li tus toi muks Kih nus ning pär na-
kad tu le vad Kih nu koo li tust te ge ma.

Kut seek sam toi mub sü gi sel pä rast koo li tu se lä bi mist.

Pa lun and ke tea da oma kind last hu vist. Äk ki õn nes tub 
koo li tus ja kut seek sam Kih nus ära te ha.

Ing var Saa re
tel 511 9242

Või ma lus oman da da ka lu ri 
kut se Kih nus

Eesti Jalgpalli Liit on Kihnus aastast 2013 korraldanud Rimi jalgpalli suvelaagreid. Sellest on saanud tore traditsioon saare lastele 
ja lapsevanematele. Käesoleval suvel toimus laager 12.-16. juunini. 
Laagrist võttis osa 19 poissi ja 13 tüdrukut ja laagri peatreeneriks oli sel korral Alar Peek. Laagri ühel päeval külastasid lapsed 
Tallinnas A.Le Coq Arenat, kus mängiti teiste laagrite vastu ja kohtuti Eesti koondise mängijatega. Eesti Jalgpalli Liit on saanud 
laagrit Kihnus korraldada tänu heale koostööle Kihnu Rahvamajaga. 

Kihnu lapsed armastavad jalgpalliKihnu lapsed armastavad jalgpalli
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Kihnus on jaanikuul avatud toredaid ja omanäolisi 
suvekohvikuid, käsitööpoode, sadamaturg. 
Igal oma nägu ja lugu:) Head avastamist! 

Kihnu Annika sadamaturul.

Tuletorni käsitöö, Saarde talu.

Aru grill ja välikohvik.

Lohu käsitöö ja suvekohvik.

Merebutiik Kurasel. Njaputüe pueõd Mere Seltsi juurõs.

Metsamaa pärimustalu kohvik, juulist lahti N-P 12-20.

Fotod: Taivi Vesik 



KUNSTILAAGER 
toimub Kihnus 
4.-7. juulini 
Metsamaa talus. 

Osalustasu on 20 eur/päev, mille sisse kuuluvad 
kunstitarbed ja lõunasöök, Kihnu kooli õpilastele 

ja vilistlastele on osalustasu 5 eur/päev. 
Registreeruda saab aadressil 

kultuuriruum@kihnu.ee.

SUVINE PILLILAAGER toimub 
7.-11. augustil Metsamaal, 

registreeruda palume hiljemalt 31. juuliks 
aadressil marjuvesik@gmail.com. 

Kihnu kooli õpilastele ja vilistlastele on osalustasu 
25 eurot, linnakihnlaste lastele 50 eurot, 

võõrastele 130 eurot.

Juulikuu
                sünnipäevalapsed 

1. juuli 
Kaido Fridolin (Koidu) 55

2. juuli 
Eduard Köster (Koigu) 50

Andreas Reinberg (Mahlametsa) 50
4. juuli 

Katrin Kumpan (Niidu) 70
12. juuli 

Arne Tapp (Tällemäe) 50
17. juuli 

Liisa Nazarova (Pärna) 79
20. juuli 

Vello Metsa (Tohvri) 73
25. juuli 

Ella Saare (Palmi)76
26. juuli 

Tiit Käpp 50
27. juuli 

Tiia Kaljula 55

KAUP LE MIS HIN NAD SA DA MA TU RUL!

Mai, juu ni, sep tem ber

kuu müü gi pi let 48 eu rot koos käi be mak su ga.

päe va pi let 6 eu rot koos käi be mak su ga.

Juu li, au gust

kuu müü gi pi let 90 eu rot koos käi be mak su ga.

päe va pi let 12 eu rot koos käi be mak su ga.

Prü gi käit le mis ta su toi du kau ba müü ja le 

kuu pi le ti alu sel 10 eu rot kuus.

päe va pi le ti alu sel 1 eu ro.

Ül de lek ter on hin na sees.

Elekt ri va ja du sel müü gi te ge vu se tar beks ka su ta ta-

va te sead me te jaoks li san dub müü gi pi le ti hin na le 

li sa ta su 2 eu rot / üks päev. Oma ar ves ti kor ral ta su tak se 

tar bi tud elekt ri eest vas ta valt ar ves ti näi tu de le hin na ga 

20 sen ti kwh.


